
AS „VEF Sporta klubs” peldbaseina pakalpojumu cenas 2013./14.g. sezonā 

Vienreizēja apmeklējuma cenas 

Nodarbību veids Laiks Nodarb. 

ilgums,min 

Cena, € Cena, Ls 

Baseina apmeklējums 

7:00-21:00 

S., sv.:9:00-

21:00* 

 

- 

 

6.50 

 

4.57 

Aerobika ūdenī 

Atbilstoši 

nodarbību 

sarakstam 

 

45 + 30 

 

7.50 

 

 

5.27 

Peldētapmācība grupā 

(bērniem) 

Atbilstoši 

nodarbību 

sarakstam 

 

45 

 

5.50 

 

3.87 

Individuālā 

peldētapmācība 

Pēc 

iepriekšēja 

pieraksta 

 

45 

 

8.50 

 

5.97 

Ģimenes biļete (katrs 

pieaugušais + katrs bērns 

līdz 14 g.v.) 

7:00-21:00 

S., sv.:9:00-

21:00* 

 

_ 

 

4.50 +3.50 

 

3.16 + 2.44 

 

*izņemot laikus, kad viss baseins iznomāts (sk. nodarbību grafiku) 

 

 



Abonementu cenas 

 

Abonementa 

veids 

Derīguma 

termiņš 

Laiks Nodarb. 

ilgums,min 

Cena, € Cena, 

Ls 
Neierobežots 

apmeklējumu 

skaits mēnesī 

1 mēnesis 

 

Jebkurā laikā* 

 

- 
 

64.00 

 

44.98 

6 baseina 

apmeklējumi  

 

1 mēnesis 

Jebkurā laikā*  

- 
 

33.00 

 

23.19 

12 baseina 

apmeklējumi  
2 mēneši 

Jebkurā laikā*  

- 
 

57.00 

 

40.06 

 

6 baseina 

apmeklējumi  
1 mēnesis 

D.d. 7:00-

16:00 

S., sv.: 9:00-

21:00 

 

- 
 

28.50 

 

20.03 

12 baseina 

apmeklējumi  
2 mēneši 

D.d. 7:00-

16:00 

S., sv.: 9:00-

21:00 

 

- 
 

50.00 

 

35.14 

Aerobika ūdenī  

6 nodarbības 
1 mēnesis 

Atbilstoši 

nodarbību 

sarakstam 

 

45 + 30 
 

43.00 

 

30.22 

Aerobika ūdenī  

12 nodarbības 
2 mēneši 

Atbilstoši 

nodarbību 

sarakstam 

 

45 + 30 
 

78.00 

 

54.82 

Individuālā 

peldētapmācība 

6 nodarbības 

1 mēnesis 

Pēc iepriekšēja 

pieraksta 45 43.00 30.22 



Individuālā 

peldētapmācība 

12 nodarbības 

2 mēneši 

Pēc iepriekšēja 

pieraksta 45 78.00 54.82 

Bērnu 

peldētapmācība 

grupā                   

6 nodarbības 

1 mēnesis 

Atbilstoši 

nodarbību 

sarakstam 
45 28.50 20.03 

Bērnu 

peldētapmācība 

grupā                   

12 nodarbības 

2 mēneši 

Atbilstoši 

nodarbību 

sarakstam 
45 51.00 35.84 

 

*izņemot laikus, kad viss baseins iznomāts (sk. nodarbību grafiku) 

 

 


